



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østre Havnevej 2, 2. sal  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET GOTLANDSVEJ 6 APS**

**GOTLANDSVEJ 6, TVED, 5700 SVENDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2023

---

Hans Fokdal

**CVR-NR. 31 58 42 21**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gotlandsvej 6 ApS Gotlandsvej 6 Tved 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 58 42 21 Stiftet: 30. juni 2008 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Hans Fokdal
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Tinghusgade 22 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed vedrørende fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet laver et mindre underskud efter skat på 6.040 kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>486.082</b>	<b>511.528</b>
Af- og nedskrivninger.....		-321.293	-321.293
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>164.789</b>	<b>190.235</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-172.533	-137.765
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-7.744</b>	<b>52.470</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.704	-11.544
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-6.040</b>	<b>40.926</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-6.040	40.926
<b>I ALT</b> .....		<b>-6.040</b>	<b>40.926</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		7.171.033	7.271.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		147.045	367.611
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>7.318.078</b>	<b>7.639.371</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.318.078</b>	<b>7.639.371</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.348
Tilgodehavender.....		0	7.348
Likvide beholdninger.....		33.569	26.330
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>33.569</b>	<b>33.678</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.351.647</b>	<b>7.673.049</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		2.104.697	2.110.738
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.229.697</b>	<b>2.235.738</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		322.464	334.573
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>322.464</b>	<b>334.573</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.010.560	2.129.907
Gæld til pengeinstitutter.....		1.288.861	1.462.905
Selskabsskat.....		10.405	16.054
Deposita.....		157.530	157.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>3.467.356</b>	<b>3.766.396</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		119.347	116.665
Gæld til pengeinstitutter.....		235.161	233.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		817.853	846.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		61.984	60.768
Selskabsskat.....		16.054	0
Anden gæld.....		54.731	59.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.332.130</b>	<b>1.336.342</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.799.486</b>	<b>5.102.738</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.351.647</b>	<b>7.673.049</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	2.110.737	2.235.737
Forslag til resultatdisponering.....		-6.040	-6.040
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.104.697</b>	<b>2.229.697</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	3.891	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	168.642	137.765		
	<b>172.533</b>	<b>137.765</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	10.405	16.054		
Regulering af udskudt skat.....	-12.109	-4.510		
	<b>-1.704</b>	<b>11.544</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2022.....	8.436.021	735.221		
Kostpris 30. juni 2023.....	<b>8.436.021</b>	<b>735.221</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	1.164.261	367.610		
Årets afskrivninger .....	100.727	220.566		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	<b>1.264.988</b>	<b>588.176</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	<b>7.171.033</b>	<b>147.045</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.129.907	119.347	1.505.096	2.246.572
Gæld til pengeinstitutter.....	1.524.022	235.161	0	1.696.882
Gæld der er optaget ved udstedelse af obligationer.....	0	0	461.010	0
Selskabsskat .....	26.459	16.054	0	16.054
Deposita.....	157.530	0	0	157.530
	<b>3.837.918</b>	<b>370.562</b>	<b>1.966.106</b>	<b>4.117.038</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hans Fokdal Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 2.130 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.171 tkr.

Til sikkerhed for ejerforening er der noteret anden hæftelse på 50 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.171 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve på i alt 2.800 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.171 tkr.

Selskabet har stillet kaution overfor følgende selskabs gæld til pengeinstitut:  
CVR.nr. 26 67 61 85 HF Industri & Marine ApS.

	2022/23	2021/22
--	---------	---------

**Medarbejderforhold**

7

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Antal ansatte omfatter ledelsen, som ikke modtager vederlag.
